



Revisionsfirmaet

**A. Rolf Larsen**  
statsautoriserede revisorer a/s

## **Primex Group A/S**

CVR-nr. 32 55 82 24

### **Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2013

Mohammed Arshad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



## Selskabsoplysninger

Selskabet	Primex Group A/S Vester Farimsgade 1 1606 København V
	Stiftet 30. oktober 2009 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mohammed Arshad Aftab Muhammad Mohamed Sadek
Direktion	Mohammed Arshad
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Bredgade 3 1260 København K

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme og at drive vekselkontor alt efter bestyrelsens nærmere beslutning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -893.345 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 -153.766 kr.

Årets resultat er påvirket negativt med kr. 1.100.000 vedrørende tab på datterselskabsanparter, samt tilgodehavende hos samme selskab.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

Note	2012 i kr.	2011 i kr.
Bruttotab.....	-505.469	305.939
1 Personaleomkostninger.....	-75.632	0
Afskrivninger.....	-13.500	0
Driftsresultat.....	-594.601	305.939
Finansielle indtægter.....	0	163
Finansielle omkostninger.....	-227.819	-3.399
Ordinært resultat før skat.....	-822.420	302.703
Skat af årets resultat.....	-70.925	-75.675
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-893.345</b>	<b>227.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-893.345	227.028
Disponeret.....	-893.345	227.028



Balance pr. 31. december

AKTIVER

Note	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	350.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	350.000	0
Indretning af lejede lokaler.....	116.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt.....	116.500	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	200.000
Depositum.....	399.700	98.415
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	399.700	298.415
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	866.200	298.415
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender.....	1.662.677	1.835.530
Tilgodehavender i alt.....	1.662.677	1.835.530
Likvide beholdninger.....	500.958	304.881
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	2.163.635	2.140.411
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>3.029.835</b>	<b>2.438.826</b>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

Note	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	-653.766	239.579
Forslag til udbytte.....	0	0
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-153.766</u>	<u>739.579</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>15.625</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>15.625</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter.....	317.999	95.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.209	26.209
Selskabsskat.....	137.151	79.850
Anden gæld.....	<u>2.686.617</u>	<u>1.497.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.167.976</u>	<u>1.699.247</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>3.167.976</u>	<u>1.699.247</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u><u>3.029.835</u></u></b>	<b><u><u>2.438.826</u></u></b>

**NOTER**



	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	66.000	0
Feriepenge regulering.....	7.425	0
Omkostninger til social sikring.....	2.207	0
Personaleomkostninger i alt.....	<u>75.632</u>	<u>0</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2012.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2012.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2012.....	239.579	12.551
Henlagt af årets resultat.....	<u>-893.345</u>	<u>227.028</u>
Overført resultat 31. december 2012.....	<u>-653.766</u>	<u>239.579</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2012.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2012.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u>-153.766</u>	<u>739.579</u>